Domicilio Comercial: TOLL 2875 - CP1280  -  CABA

Fecha Vencimiento: 15-12-2021

TAPABOCA TRAS NUCA MANPETROL 61 un $ 369,25 0.00% 21% $ 22.524,25

Importe Neto Gravado: $ 22.524,25

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 4.730,09

Importe Total: $ 27.254,34

Importe Total: veintisiete mil doscientos cincuenta y cuatro pesos y treinta y cuatro centavos

CAE Nro: 71465237471866
Fecha de Vto. de CAE: 25-11-2021